
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 124/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 15 czerwca 2018 roku
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz.U.  z  2018 roku poz.  994 z  późniejszymi  zmianami)  w związku z   § 18  ust.  12
Uchwały Nr XL/318/08 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie zasad
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Staszów  (Dz.U.
Województwa Świętokrzyskiego z 2008, Nr 1 poz. 12 i 13 z późniejszymi zmianami), zarządza się
co następuje:

§ 1
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Lidia Pyza - przewodniczący
 Wydział Gospodarki Nieruchomościami,
Geodezji  i Rolnictwa UMiG w Staszowie 

2. Agnieszka Kowalska - z-ca przewodniczącego
Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie 

3. Wojciech Charyga - członek
Radny Rady Miejskiej w Staszowie 

4. Urszula Mazur - członek
Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych
UMiG w Staszowie

5. Szczepan Szymański -członek
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie 

6. Anna Furman - członek
Wydział Gospodarki Nieruchomościami,
Geodezji  i Rolnictwa UMiG w Staszowie 

§ 2
Szczegółowy sposób działania Komisji określa regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 231 Burmistrza  Miasta i Gminy Staszów z dnia 27 października 2016
roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,
Geodezji i Rolnictwa.

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Leszek Kopeć


